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Yrityksen osallistumismaksu on 6.000 € (+alv.23%), mikäli yritys valitsee henkilön hakijoiden joukosta ja 
ohjelmasopimus solmitaan. Maksu laskutetaan ohjelmajakson käynnistymisen yhteydessä, maksu on 
ELY-keskuksen määrittelemä osuus ohjelman toteutuksen kustannuksista. 

Hakijoina markkinoinnin työkokemusta tai koulutusta omaavia työnhakijoita, jotka haluavat lisätä 
sähköisen markkinoinnin osaamistaan.

Hakijoina monipuolisiin liiketoiminnan tehtäviin (projektitoiminta, markkinointi, taloushallinto, 
viestintä tms.) tähtääviä työnhakijoita – tehtävätasot vaihtelevat assistenttitasolta asiantuntijatasolle.

Hakijoina markkinointi- ja myyntitehtäviin tähtääviä työnhakijoita.

Vuosittain lähes 200 yritystä löytää tarpeisiinsa sopivan henkilön TalentGaten rekrytointiohjelmien kautta. 
Rekrytointiohjelma on 120 arkipäivän mittainen koulutussopimusjakso potentiaalisen tulevan työntekijän 
kanssa. Yritys valitsee henkilön hakijoiden joukosta omien haastattelujensa kautta. Henkilövalinta perustuu 
yrityksen tarpeeseen ja potentiaalisen työnhakijan tavoitteisiin – ohjelman tavoitteena on työsuhde.   

Hakijat edustavat työnhakijoita mm. kaupallisin ja teknillisin tutkinnoin. Osa on vastavalmistuneita ja osalla 
on vankka työkokemus asiantuntija-/päällikkötason tehtävistä. Hakijat voivat myös itse kartoittaa itselleen 
sopivaa yrityspaikkaa ja käydä keskusteluja kiinnostavien yritysten kanssa.  

TalentGate Oy toteuttaa ohjelmia Uudenmaan ELY-keskuksen kanssa. Ohjelmajakso on palkaton ja osallis-
tuja saa työttömyysetuuttaan. Ohjelma sisältää perehtymistä ja käytännön työskentelyä (n. 100 pv) sekä 
TalentGaten koulutusta (n. 20 pv).  

Työsopimus ja palkanmaksu on mahdollista kesken ohjelmaa tai viimeistään ohjelman päättyessä, mikäli 
edellytykset puolin ja toisin ovat tähän olemassa. Rekrytointiohjelma antaa mahdollisuuden muokata hen-
kilön tehtäviä ja roolia hänen osaamisensa, kykyjensä ja yrityksen tarpeiden mukaisesti.

•
•
•

Uusi työntekijä rekrytointiohjelman kautta! 

Sähköisen markkinoinnin osaaja - eMarketing Talent F.E.C

Liiketoimintaosaaja – Business Talent F.E.C

Markkinointi- ja myyntiosaaja – Marketing and Sales Talent F.E.C

Ohjelmat vuonna 2012

Kustannukset

Ohjelmayhteistyö sopivan henkilön kanssa voidaan käynnistää viimeistään 2 viikon kuluessa positiivisen 
valintapäätöksen tapahduttua. Lisätietoa ohjelmasta antavat TalentGatessa:

Hermann Alatalo, Asiakkuusjohtaja, 040 557 2279, hermann.alatalo@talentgate.fi 
Katja Mäki, Account Manager, 050 362 2335, katja.maki@talentgate.fi
Ville Nurminen, Account Manager, 0400 737 217, ville.nurminen@talentgate.fi 

Eteneminen

TalentGate on suomalainen rekrytointien, koulutuksen ja outplacement –valmennuksen asiantuntijaorganisaatio. 
Palvelemme yrityksiä ja työnhakijoita työelämän muutostilanteissa. Tutustu palveluihimme osoitteessa www.talentgate.fi   


